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Hyvät Kamsilaiset 
 
Vuosi 2023 oli KAMS:n seuratoiminnassa vilkas vuosi. Ratakapasiteetti kasvoi 
uuden 50 metrin radan myötä mukavasti ja se näkyi niin harjoituksissa kuin 
kilpailuissakin. Elektroniset taululaitteet toimivat pientä oikuttelua lukuun ottamatta 
mainiosti. Vapaapistooli- ja pienoiskiväärikilpailut järjestettiin niin hyvin, että 
saimme ympäri Suomea uudesta radasta ja kisajärjestelyistä runsaasti positiivista 
palautetta. Parasta lienee ollut, että rata kokosi meidät kamsilaiset yhdessä 
viimeistelemään ”viiskymppistä”.  

Heinjoen ampuma-alueen harjoittelumahdollisuudet, ilma-aserata Tarhakujalla ja 
Maaningan sisäampumarata ovat mahdollistaneet seuran jäsenille huikean 
kisamenestyksen. SVA:n, Resul:n sekä SML:n ja SAL:n mestaruuskilpailuista 
ammuttiin mitaleita pitkästi yli 200 kpl. Parhaat onnittelut vielä kerran mitalisteille. 
Radoista 25 metrin radan remontti valmistuu alkuvuonna, joten sen 
käyttörajoitukset poistuvat kevään aikana. Radan remontissa näkyi mainiosti 
KAMS:n ja Kuopion kaupungin yhteistyö, kuten koko Heinjoen alueen 
kehittämisessä on aina näkynyt. Myös ratojen tekonurmet ja niiden asennus 
kuvaavat hyvin kyseistä yhteispeliä. Heinjoen uutta yleissuunnitelmaa on 
rakennettu uutterasti ja se valmistunee kesän loppuun mennessä. Kaupungin 
järjestämiin tiedotustilaisuuksiin kannattaa osallistua. 

Seuramme jäsenmäärä on ollut viime aikoina hienoisessa nousussa. Tähän on 
varmasti monia syitä, mutta mainittakoon Toiminnallisen jaoston vetovoima ja sen 
mainio talkoohenki sekä nuorten ja naisten yhä aktiivisempi mukaan tulo seuramme 
toimintaan. Myös erilaisista kieli- ja kulttuuritaustoista tulleita ampujia on yhä 
enemmän seurassamme. KAMS:in on perusteilla Nuorisojaosto ja tämä näkyy jo 
nyt mm. sisäradan ja 50 metrin radan käyttäjissä. Ampumaharrastuksen tiimoilta on 
myös mainittava hyvä yhteistoiminta Pohjois-Savon reserviläisten ja Maaningan 
Metsästys- ja Ampumaseuran kanssa.  

Ampumaradoille on käyttäjiä. Heinjoen ulkoratojen kävijämäärä on vuodessa 
kasvanut n. 20 % ja ammuttuja laukauksia on tilaston mukaan yli 250 000. 
Laukausmäärä on kasvanut vuodessa n. 47 %. Harrastajien ja ratojen 
käyttäjämäärien lisääntyessä tilavampi sisäampumarata olisi seuralle tarpeen. 

Itä-Suomen aluejaoston uusi puheenjohtaja on Katja Antrela. Jaosto järjesti 
tammikuussa 2024 I-luokan tuomarikoulutuksen sekä kivääri- että pistoolilajeissa ja 
tulossa on kevään aikana II-luokan kurssi molemmille lajeille. Nyt sitten kisoja 
järjestämään, kun tuomariasiatkin ovat hyvällä mallilla.  



 

Ampumaharrastuksen vetovoimaisuus, ratojen käyttöaste sekä KAMS:n ampujien 
menestys kilpailuissa kertovat osaltaan seuramme toiminnan erinomaisesta 
onnistumisesta. On vielä sanottava, että seuramme jäsenten yhteispeli ja 
talkoohenki ovat tukeneet huikeasti harrastusmenestystä eri lajeissa ja luoneet 
perustan seuramme toiminnalle. Siispä parhaat kiitokset kaikille kamsilaisille, 
talkoolaisille, valmentajille, seura-aktiiveille, ampujille ja kisajärjestäjille. Toivotan 
kaikille kuluvan vuoden koitoksiin onnistumisia ja hyvällä mielellä hyviä osumia 
ampumaurheilun parissa. 

 

Risto Kilpeläinen 

Puheenjohtaja 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 





Hallituksen kokoonpano 2024 
 
Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja, koulutusjaosto 
Risto Kilpeläinen Kimmo Rytkönen 

 040 5895879  040 7600231 
✉ puheenjohtaja@kams.fi ✉ koulutusjaosto@kams.fi 
 
Kiväärijaosto Pistoolijaosto 
Tomi Taattola Mika Welling 

  044 5852638   040 5753149 
✉ kivaarijaosto@kams.fi ✉ pistoolijaosto@kams.fi 
 
Haulikkojaosto Riistamaalijaosto 
Petri Pietikäinen Matti Kröger 

  040 7284350   050 5415782 
✉ haulikkojaosto@kams.fi ✉ riistamaalijaosto@kams.fi 
 
Toiminnallisen ammunnan jaosto Talous- ja tiedostusosasto 
Ari Venäläinen Timo Lassila 

  040 8330758   050 4333834 
✉ toiminnallinenammunta@kams.fi ✉ talousjaosto@kams.fi 
 
Huolto-osasto, avain- ja rata-asiat 
Pertti Kunranta 

  0400 672555 
✉ huoltojaosto@kams.fi 
 
 
Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura ry 
y-tunnus 1756502-4 
www.kams.fi  
 
Yhteystiedot: 
✉ jasenasiat@kams.fi 
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Maksut 

 
Jäsenmaksu 

• Aikuiset 85 €/vuosi (100 € SML + SAL) 
• Alle 20-vuotiaat: 30 €/vuosi 

Liittymismaksu 

• Aikuiset: 100 € 
• Alle 20-vuotiaat: 25 € 

Kannattajajäsenmaksu 

• Henkilöjäsenet: 85 € 
• Yhteisöt: 50 € 

Ainaisjäsenmaksu 

• Aikuiset: 20-kertainen jäsenmaksu 
• Alle 20-vuotiaat: 30 euroa niin monelta vuodelta kunnes täyttää 20 

ja loput jäljellä olevista vuosista 85 €, tai 100 € kuuluessa molempiin 
lajiliittoihin. 

Taulumaksut 

• Elektronisten taulujen käyttömaksu 15 € / jäsen / kausi (1.1. – 
31.12.) 

• Koskee kaikkia elektronisia taululaitteita (ulko- ja sisäradat) 
• Elektronisten Sius-laitteiden taustapahvien maksu 0,50 € / kpl 
• Pahvisten nauhataulujen maksu 0,10 € / taulu 

 

Seuran tilinumero FI35 5600 0540 0147 87 
  



Viitenumerot 
• 8604 Pistoolijaosto  
• 8701 Kiväärijaosto 
• 8808 Riistamaalijaosto kilp. osanottomaksut 
• 8905 Koulutusjaosto 
• 8882 Elektronisten taulujen käyttöoikeusmaksu 
• 8895 Elektronisten etupahvit/taulumaksut 

Radoilla kilpailtaessa ampujalla on oltava voimassa oleva lisenssi tai 
metsästyskortti. Seuraan kuulumattomilta peritään ratojen käyttömaksu 
10 € / kerta (koululaiset 3 € / kerta). Yritykset ja ryhmät sovitaan erikseen. 

 
Kilpailutulojen tilittäminen 

Kukin jaosto käyttää edellisen sivun mukaista viitettä maksaessaan 
tilityksen seuran tilille FI35 5600 0540 0147 87 ja tekee erillisen 
selvityksen kilpailutuloista (kilpailijoiden määrä x osallistumismaksu, 
taulutulot, mahdolliset kanttiinitulot, päivämäärä ja tilittäjä). Tositeaineisto 
on toimitettava sihteerille. Kuluja ei vähennetä tuloista, vaan kuitit 
liitetään tilitykseen. Rahastonhoitaja maksaa ne sitten annetulle tilille. 

 

 

 
 

  



Seuran yleiset kokoukset 2024 
 
 
 

 
 

  

Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura ry 

 

VUOSIKOKOUSKUTSU 

 

Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura ry:n sääntömääräinen vuosikokous 
pidetään 24.4.2024 klo 18.00 Heinjoen ampumaradan 

huoltorakennuksella (Savitie 112) 

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 9. kohdassa mainitut asiat. 

 

Tervetuloa! 
Hallitus 

Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura ry 

 

SYYSKOKOUSKUTSU 

 
Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura ry:n sääntömääräinen syyskokous 

pidetään 18.11.2024 klo 18.00 Heinjoen ampumaradan 
huoltorakennuksella (Savitie 112). 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 

 

Tervetuloa! 
Hallitus 



Tiedote SAL:n jäsenille 
 

Jos et tällä hetkellä saa Urheiluampuja-lehteä, mutta haluaisit sen postilaatikkoosi, 
tee seuraavat toimenpiteet: 

1) Rekisteröidy Suomisportiin 
Helpoiten tämä tapahtuu sivulta www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/suomisport 
--> linkki sivun alalaidassa: ”Rekisteröityminen Suomisportiin”  
 
Tapahtumailmoittautumisen muotoon rakennetusta linkistä pääset 
rekisteröitymään itse valitsemalla ”Ilmoittaudu” 
 
Jos olet alaikäinen, pyydä huoltajaasi rekisteröimään tietosi valitsemalla 
”Minulla ei ole vielä Suomisport-tiliä – haluan ilmoittaa lapseni” 
 
Täytä näytöllä näkyvään ruutuun joko puhelinnumero, johon voit 
vastaanottaa tekstiviestejä tai sähköpostiosoite ja paina ”Lähetä minulle 
kertakirjautumiskoodi”. Kun saat ilmoittamaasi numeroon/sähköpostiin 
koodin, näppäile se näytöllä näkyvään ruutuun.  
 
Sinulle avautuu nyt ilmoittautumislomake, johon täytät tarvittavat tiedot ja 
lopuksi painat Luo tili -painiketta.  
 

Ilmoita rekisteröitymisen yhteydessä saamasi Sportti-ID-numero oman 
seurasi jäsensihteerille sähköpostitse mari.kajan@laskentakajan.fi. 
Ilmoitathan samalla myös nimesi, postiosoitteesi ja puhelinnumerosi. 

 

Seurasi tilaa Urheiluampuja-lehdet jäsenilleen ja tarvitsee tähän sukunimesi ja 
Sportti-ID-numerosi.  

Jos tarvitset apua Suomisportiin rekisteröitymisessä, pyydä apua Suomen 
Ampumaurheiluliitosta joko Sanna Hellgréniltä 040 5633 554 tai Olli Törniltä 0400 
930 527. Autamme mielellämme. 
 

  

http://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/suomisport
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Ampumaradat 
 
Sisäradat 
Hotelli SawoHousen yhteydessä sijaitseva sisärata ilma-aseille 

• Ilma-aserata: Tarhakuja 1, 70780 Kuopio 
Hotelli SawoHouse: www.sawohouse.fi 

 
Ulkoradat 
Heinjoen rata pistooli-, pienoiskivääri- ja riistamaaliammuntaa varten 
(toimintamontut ja haulikkoradat ovat tulossa myöhemmin) 
 
Seuralla ei ole metsästysmaita. 

 

Ratojen käyttövuorot 
Sisärata ilma-aseille 
Radalla on käytössä yksi liikkuvan maalin rata. Muut paikat (8–10 kpl) ovat kiväärin 
ja pistoolin käytössä. Poikkeuksena tiistaisin klo 16–22 riistamaalilla on oikeus 
käyttää tarvitsemansa määrä ratoja. Keskiviikkoisin ja torstaisin klo 16–22 koko rata 
on varattu kiväärin ja pistoolin käyttöön. Kilpailuista ja muista tilaisuuksista 
sisäradalla tiedotetaan seuran nettisivuilla (www.kams.fi). 

Heinjoen ampumaradat 
Ks. ajantasainen ratavuorokalenteri www.kams.fi-sivustolta. 
 
Huom! Ampumarata-alueen portti on auki ma – pe klo 7.00 – 16.00. Muuna aikana 
portin ollessa suljettuna alueelle pääsy vain luvan saaneilla puhelimella 044 
7185198. Ongelmatapauksissa ota yhteyttä omaan ampuma- tai metsästys-
seuraasi. 

 

 
  

Ratojen sijoituspaikkaluvan mukaiset käyttöajat Ma – pe  
La 
Su 

8 – 21 
9 – 18 
12 – 18 

http://www.sawohouse.fi/
http://www.kams.fi-sivustolta/


 

 
 
 
 
 
 
 

 

  



Ratasäännöt 
 
Sisärata (ilma-aseet) 

• Luoti max 4,5 mm 
• Lähtönopeus max 200 m/s 

Heinjoki (pistooli) 
• Pistooli .22lr – 9mm (vain vaipattomat lyijyluodit sallittu) 
• Revolveri .22lr - .38 spesial (vain vaipattomat lyijyluodit sallittu) 

Heinjoki 50 m rata 
• Pienoiskivääri, -revolveri ja -pistooli 

o Kaliiperit: .22LR ja .22Short (eli EI .17hmr tai .22WSM). 

Heinjoki (villikarju ja pienoishirvi) 
• Pienoiskivääri .22 lr 

Kaikilla radoilla 
• Muistathan merkitä käyntisi aina vieraskirjaan käyttökertojen tilastointia 

varten kaikilla ampumaradoilla. 
• Määräysten rikkojille radan käyttökielto. Kaikki rikkeet ilmoitetaan poliisille. 

Heinjoen ampumaradoilla 
• Ennen ampumista varmista, että tuloportin varoitusmerkki on nostettu ylös. 
• Rata-alueella liikkuessa aseen lukko on pidettävä aina avattuna. 
• Aseen lukon saa sulkea vain ampumasuorituksessa ampumakatoksessa. 
• Noudata aina suurta varovaisuutta. Älä missään vaiheessa suuntaa aseen 

piippua toista kohti. Jos huomaat turvallisuusriskin, puutu siihen heti. 
• Aseella saa tähdätä vain siihen varatulla ampumapaikalla. 
• Ampuminen on sallittu vain ampumakatosten sisältä. 
• Ampuminen on luvallista vain pahvitauluun eikä minkäänlaiseen mahdollista 

kimpoamista aiheuttavaan materiaaliin esim. metalliin. 
• Taulut saa sijoittaa vain niihin varattuihin kehikoihin, ja luodin osuma-alue ei 

saa ulottua kehikkoon asti. 
• Numeroidut kehikot on varattu vain kilpailu- ja harjoituskilpailukäyttöön. 

 



• Kehikoiden tms. rakennelmien pystyttäminen ja ampuminen 
ampumakatoksen ja näyttösuojan välimaastoon on ehdottomasti kielletty. 

• Haulikolla ampuminen on kielletty Heinjoen alueella (koskee myös täytteisiä 
patruunoita). 

• Sarjatulen ampuminen on kielletty. 
• Ammunnan jälkeen hylsyt ja roskat on kerättävä niille varattuihin astioihin. 
• Ammutut laukaisumäärät ja ampujien lukumäärä on aina merkittävä 

ratavihkoon. 
• Viimeinen radalta poistuja vastaa, että luukut ja ovet on suljettu sekä 

varoitusmerkki laskettu alas, ja lukitsee portin. 
• Rikkinäisistä laitteista ja ilkivallasta on ilmoitettava rata- tai lajivastaavalle. 

 

 
  



Pistoolijaosto 
 
Pistoolijaoston vuosi alkoi hienosti tammikuussa reservipiirien 
piirimestaruuskilpailuilla ja jatkui heti tätä seuraavana viikonloppuna yhdessä 
kiväärijaoston kanssa järjestetyillä perinteisillä Kalakukkokisoilla. Vuoden 2024 
kilpailutoiminnasta on tulossa edellisvuosia runsaampi. 

Ampumaurheiluliiton pistoolijaoksen järjestämään ilmapistoolin sarjakilpailuun 
KAMS osallistuu tänä vuonna kolmella joukkueella. Kotiratakisana järjestettävä 
sarjakilpailu kestää maaliskuun alkupuolelle asti. KAMS on mukana myös syksyllä 
aloitetussa Itä-Suomen ilma-ase Cupissa, jonka 6. osakilpailu ja finaali ammutaan 
ilma-aseradalla huhtikuun alussa. 

Heinjoen 25 m pistooliradan korjaukset saadaan päätökseen kevättalven aikana. 
Radalla ammutaan kevätkisat touko-kesäkuussa ja aluemestaruuskilpailut 
syyskuussa. Viikkokisat ammutaan touko-syyskuussa tuttuun tapaan 
keskiviikkoisin. Toissa kesänä aloitettua 25 m puulaaki-cupia on tarkoitus jatkaa 
tänäkin vuonna ja mukaan toivotaan mahdollisimman paljon pohjoisavolaisia 
ampumaseuroja ja yhdistyksiä (kolme ampujaa/joukkue). 

Pienoiskivääriradalla ammutaan 50 metrin vapaapistoolikisat toukokuussa ja laji on 
mukana tietenkin myös syyskuun alun aluemestaruuskilpailuissa. Kaikki 
kiinnostuneet saavat halutessaan tulla tutustumaan tähän erityisen haastavaan ja 
mielenkiintoiseen lajiin ottamalla yhteyttä esimerkiksi pistoolijaoksen vetäjään 
Mikaan. 

Ampumaurheilusta kiiinnostuneet voivat tulla tutustumaan Tarhakujan ilma-
aseradalle ohjattuun kokeiluun ottamalla yhteyttä pistooli- ja koulutusjaoksen 
vetäjiin tai seuran valvotuilla vuoroilla erityisesti maanantai- ja keskiviikkoiltaisin. 
Myös Maaningan urheilutalon radalla annetaan ampumaurheiluun opastusta. 
Keväällä ja syksyllä järjestetään edellisvuoden tapaan ilma-aseiden intensiivikurssi 
aloittelijoille. Kurssista ilmoitetaan KAMSin kotisivuilla. 

Pistoolijaoksen kuulumisia varten on perustettu Whatsapp-ryhmä, johon pääsee 
liittymään KAMSin aktiivinen pistooliampujajäsen ilmoittamalla jaoksen vetäjälle 
Mikalle. 

 

 
  



Kiväärijaosto 
 
50 m ampumarata valmistui kesällä 2023 – kiitos kaikille rakentajille ja talkoolaisille! 
Radalla on ehditty pitää jo useat kilpailut. Talvikaudella rata on turvallisuussyistä 
käyttökiellossa: syynä tähän on taustavallin takana kulkeva hiihtolatu 
ampumahiihtäjille ja taustavalli, joka ei ole tarpeeksi korkea. Taustavallin korotus 
toteutetaan myöhemmin. 
 
50 m ampumaradan viikkokilpailut/harjoitukset löytyvät ratakalenterista, jota 
kannattaa seurata. Esimerkiksi kesäkaudella järjestetään polvi-, makuu- ja 
pystyammuntaharjoitukset vuorotorstaisin. Kivääri- ja pistoolijaostojen järjestämät 
kilpailut tulevat näkyviin Ampumaurheiluliiton kalenteriin. 

 
 
 

  



Toiminnallinen ammunta 
 
Toiminnallisella ammunnalla tarkoitetaan ResUl:n sovellettua reserviläismmuntaa ja 
SAL:n puolella ovat vastaavasti Practical sekä IDPA. Kaikille lajeille on yleistä 
suorituksen kellottaminen ja osumapisteiden laskeminen. Koska lajeihin kuulu ladattu 
ase ja liike, on toiminnan oltava hyvin harjoiteltua ja johdettua. ResUl kertoo lajissa 
olevan nykyään noin 10 000 harrastajaa ja määrän lisääntyvän noin tuhannen 
harrastajan vuosivauhdilla. 
 
Uudella jaostolla on takana ensimmäinen toimintavuosi. Toiminnallinen ammunta lähti 
hyvin käyntiin, ensimmäisenä vuonna oli noin 1800 ampumasuoritusta ja noin 80 000 
laukausta. Iso kiitos kaikille osallistujille. Lisäksi ampujat osallistuivat kaikkiin radalla 
tapahtuneisiin talkoisiin. Kesällä oli pistooli-cup ja samanmoinen järjestetään 
tulevanakin kesänä. Yhteistoiminta Pohjois-Savon Reserviläisten kanssa toimi 
erinomaisesti. Tänä vuonna ampumavuorot ovat torstai ja perjantai 100 m 
kivääriradalla ja maanantaisin pistooliradalla. Tavoitteena on yksi vuoro 50 m radalle. 
Toiminnallisen ammunnan aloittamisen kynnys on matala, tarvitset vain kuulo- ja 
silmäsuojaimet. Ammunnan vetäjät tuovat aseet ja patruunat. 
 
Tervetuloa tutustumaan lajiin, ratakalenterista näet harjoitusvuorot. 
 
Toiminnallisen ammunnan jaosto Ari Venäläinen 
 
toiminnallinenammunta@kams.fi  p. 0408330758 
 
 
 
 
 

 
  

mailto:toiminnallinenammunta@kams.fi


Koulutustoiminnan kuulumisia 
Kuten olette nettisivuiltamme lukeneet, KAMS on 
saanut seuratukea OKM (opetus- ja kulttuuriministeriö) -
rahoituksella hankkeelle “Urheiluammunta tutuksi 
nuorille” vuosille 2023-2024. Tämän pohjalta toiminta 
aloitettiin pienoiskivääriammunnan parissa kesällä 
2023, kun pienoiskiväärirata Heinjoella valmistui ja sai 
käyttöluvan. KAMS perusti tätä varten nuorille 
kohdistetut harrasteryhmät, jotka kokoontuivat 
kesäkauden ajan viikottain radalla pariin otteeseen. 
Jokainen urheiluammunnasta kiinnostunut nuori oli tervetullut kokeilemaan 
tarkkuuttaan. Kesällä 2023 toteutettiin myös ensimmäisiä kisoja radalla ja rata 
osoittautui toimivaksi ja suosituksi harjoittelupaikaksi. 

Talvikauden alkaessa toiminta siirtyi sisätiloihin ilma-aseradalle viikottaisille 
ohjatuille vuoroille ja samalla muodostettiin oheisharjoitteluvuoro liikuntasalissa 
tukemaan fyysistä harjoittelua. Talvikauden lopussa toteutetaan yhteinen ilma-ase- 
ja pienoiskiväärileiri urheiluopiston sisätiloissa sekä järjestetään ilma-asekurssi 
(näistä lisätietoa KAMSin nettisivuilla), millä pohjustetaan alkavaa kesäkautta 2024, 
jolloin siirrytään takaisin ulkoradoille ja toivotaan pitkää lämmintä ampumakautta 
ulkorata-ammunnan parissa. 

“Valmenna urheilijaksi” valmennuskurssin kautta olemme saaneet laadukasta 
materiaalia ja tietotaitoa ohjaustoiminnan tueksi. Koulutustoiminnan kautta pääsee 
tutustumaan myös muihin lajeihin ja seuratoimintaan, joten tervetuloa rohkeasti 
mukaan. Jos olet kiinnostunut liittymään harrasteryhmiin urheilijana, toimimaan 
ohjaajana tai hankkimaan ratatoimitsija-/tuomarikokemusta, ota yhteyttä 
allekirjoittaneeseen. 

Tervetuloa yhteisen, mielenkiintoisen ja aina haastavan harrastuksen pariin! 

Terveisin Kimmo Rytkönen (SAL Itä-Suomen alueen kiväärivalmentaja) 

 
 
 
 
 
 
  



Hirvenjuoksun ja -hiihdon toimintaohjelma 2024 
 
Jäsentenväliset cup- ja avoimet harjoituskilpailut Heinjoella tiistaisin klo 17.30. 
 
 Pvm Kilpailu Valvoja 
HIIHDOT    
 3.3. KAMS mestaruus Matti Kröger / Ville Laakkonen 
 10.3. KuRhy Arto Huttunen / Ari Turkia 
  Asetta ei kuljeteta mukana. 

Kilpailut alkavat klo 12.00.   
 5.-7.4. SM-kilpailut PESSALOMPOLO 
JUOKSUT    
 30.4. Harjoitus Tauno Karhatsu 
 7.5. Harjoitus Kalervo Jänkälä 
 14.5. Cup 1/4 Jarno Venäläinen 
 21.5. Harjoitus Mika Toivanen 
 28.5. Cup 2/4 Heikki Oksman 
 4.6. Harjoitus Eila Rissanen 
 9.6. Avoin Matti Kröger / Ari Turkia 
 11.6. Harjoitus Janne Tuovinen 
 18.6. Harjoitus Raija Oksman 
 25.6. Cup 3/4 Reino Kämäräinen 
 2.7. Harjoitus Veikko Savolainen 
 9.7. Harjoitus Tuula Räty 
 16.7. Cup 4/4 Esa Savolainen 
 23.7. Harjoitus Eero Berg 
 30.7. KAMS mestaruus Matti Kröger / Ville Laakkonen 
 2.-4.8. SM-kilpailut VESANTO 
 6.8. Harjoitus Seppo Turunen 
 13.8. KuRhy Arto Huttunen / Ari Turkia 
 8.9. Avoin Matti Kröger / Tauno Karhatsu 
Syksyn harjoitukset jatkuvat tiistaisin lokakuulle, kunnes pimeä estää ne 
 

Cup-kilpailun kaksi parasta tulosta huomioidaan, ja kaikki vähintään kaksi kilpailua 
käyneet palkitaan. 
 
Kilpailumaksut cup-, mestaruus- ja KuRhy-kilpailuissa 10 euroa, nuoret 5 euroa. 
Valvoja määrää tarvittavat toimitsijat ja vastaa tarvikkeiden palautuksesta, kirjaa 
laukaisumäärät ratavihkoon sekä lukitsee paikat. Vuorollaan estynyt valvoja värvää 
korvaajan. 
 
Tiedustelut Matti Kröger, p. 050 5415782 
 



Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura ry 
Petronlahdentie 19 
72100 Karttula 

JÄSENHAKEMUSLOMKE 

HAEN SEURANNE JÄSENYYTTÄ 

Nimi:   

Henkilötunnus:   

Lähiosoite:      

Postinumero:  Postitoimipaikka:   

Puhelin:    

Ampumalajit joista olen kiinnostunut: 

Kivääri (Pienoiskivääri, Ilmakivääri) 

Riistamaali (Olympiakivääri, Ilmahirvi, Ilmaluodikko, Luodikko, Hirvi) 

Pistooli (Isopistooli, Pienoispistooli, Olympiapistooli, Ilmapistooli) 

Haulikko (Trap, Skeet) 

Toiminnallinen ammunta 
 

Perustelut miksi haluan harrastaa ko. lajia:   

________________________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________________________ 
 
Minulle tulee Urheiluampuja-lehti                     ___  Minulle tulee JAHTI-lehti ___ 

Haluan kuulua Suomen Ampumaurheiluliittoon    ja/tai Suomen Metsästäjäliittoon ___ 
 

Päiväys ja paikka:    

Allekirjoitus:   

Nimen selvennys:   

Suosittelijat (kaksi seuran hallituksen tuntemaa henkilöä): 

 

 
 
 

Hakijan ollessa alle 18-vuotias, vanhemman tai huoltajan allekirjoitus:  

Päiväys ja paikka:    

 Allekirjoitus:    

Nimenselvennys:    

 
Hakija on hyväksytty Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura ry:n jäseneksi 
 
Päiväys:  Puheenjohtaja:   

Henkilötietoja käsitellään www.kams.fi -sivustolla olevan tietosuojaselosteen mukaisesti.

http://www.kams.f/
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Kiitos kaikille tukijoillemme! 

 
Suuri kiitos niille liikkeille ja yrityksille, jotka olette mainoksillanne mahdollistaneet 

tämän lehden julkaisemisen ja samalla tukeneet urheilumuotoamme. 
 

Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura ry 
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